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Varmt välkomna till en ny termin på Marieborgsskolan! Häromdagen lyste solen och 

snön gnistrade vackert på vår skolgård – till glädje för många. Vi passade på och tillbringade en del 

tid i vår fina stadspark, med lek och pulkaåkning. Härligt! Kanske har ni uppmärksammat lite bilder på 

TYRA-appen, i nyheter från Västervik och på Instagram.  

Men vädret slår ju snabbt om och med mildare väder blir det blött och lerigt… Tänk på att skicka med 

ombyten, utekläder som tål väta och inneskor för att slippa bli blöt om fötterna i korridorerna.  

 

Läsårstider för vårterminen 

2021.01.07-2021.06.11 

Studiedagar 7 januari  

 15 mars (även stängningsdag) – anmäl fritidsbehov till skolledarassistenten  

 12 maj   (även stängningsdag) – anmäl fritidsbehov till skolledarassistenten 

Lovdagar v 8 22 februari – 26 februari  sportlov 

 v 14 från Långfredagen 2 april till fredagen den 9 april 

 13-14 maj Kristi Himmelsfärds dagen samt klämdag 

 

Vid stängningsdagar kan vi erbjuda jourfritids på Marieborgsskolan. Om ni vet att ni behöver 

fritidsomsorg för ert barn vid stängningsdagarna, så är det klokt att meddela detta redan nu till 

skolledarassistent Kathrin Artursson tel 0490-25 44 27. Ange namn, klass, tider och ev. specialkost.  

 

Ny försäkring för elever  
Från och med 1 januari 2021 har Västerviks kommun tecknat avtal med Svedea försäkringsbolag 
gällande olycksfallsförsäkring. 
Försäkringen gäller för elever, barn och andra grupper inom kommunens verksamhetsområde. För 
elever som går ut grund- eller gymnasieskola gäller försäkringen till och med 1 september det 
år eleven går ut skolan. 

Försäkringen gäller för skada orsakad av olycksfall. En olycksfallsskada är en kroppsskada som 
drabbar den försäkrade ofrivilligt genom plötslig yttre händelse, d v s ett utifrån kommande våld mot 
kroppen. I försäkringsbeskedet kan du läsa om vad som ingår i olycksfallsförsäkringen. Se 
kommunens hemsida: https://www.vastervik.se/Utbildning-och-forskola/Forsakringar/ 

Skadeanmälning sker via skadeformuläret på Svedeas 
hemsida:  www.svedea.se/gruppforsakringar/kommunolycksfall. 

Skadeavdelningen är öppen vardagar mellan 8 -17 (vid akuta skador övrig tid når du skadejour på 
samma nummer). 

https://www.vastervik.se/Utbildning-och-forskola/Forsakringar/
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Telefonnummer: 0771-160 199 
E-post: skadorforetag@svedea.se 

Postadress: 
Svedea AB 
Skador företag 
Box 3489 
103 69 STOCKHOLM 

 
Vid skada 

• Anmäl skadan till Svedea, via telefon eller e-post. 

• Spara alla kvitton. 

• Kontakta Svedea vid behov av taxiresor till och från skolan. Behov av taxi till och från skolan 
på grund av olycksfallet skall vara styrkt med ett intyg från behandlande läkare. 

 

Information från Skolverket om nationella proven 
Skolverket beslutade före jul att inte genomföra nationella proven för åk 6 och 9 samt gymnasiet, 

med hänvisning till den pågående corona-pandemin. Skolan kommer istället att jobba med andra 

bedömningsstöd från Skolverket för att säkerställa undervisningen och få underlag för bland annat 

betygssättning.  

Åk 3 kommer däremot att genomföra nationella proven under v 11-20. Det är viktigt att eleverna är i 

skolan under den här perioden och vi beviljar därför inte planerade ledigheter för exempelvis 

semesterresor under den perioden som nationella proven genomförs.  

 

Högstadieskolorna 
Högstadieskolorna har just nu fjärrundervisning genom ett beslut av förvaltningen utifrån en 

rekommendation av Regionens smittskyddsläkare. Högstadiets elever kommer att ha 

fjärrundervisning till och med den 24 januari, enligt vad som beslutats nu. 

Eleverna i årskurs 6 som har undervisning i språk och hemkunskap på Ellen Keyskolan, berörs inte av 

det här beslutet. Deras undervisning fortsätter som vanligt.  

 

Enkät från Skolinspektionen 
Skolinspektionen gör tillsyn i kommunerna med viss regelbundenhet. Under den pågående corona-

pandemin så gör man viss tillsyn genom besök, men också uppföljningar på andra sätt. Ett av sätten 

att följa upp kommunernas och skolornas arbete är att genomföra enkäter.  

Ni kommer att få hemskickat information om enkäter som ska besvaras mellan 18 januari och 1 mars. 

Vårdnadshavare till elever i förskoleklass får en form av enkät, vårdnadshavare till elever i 

grundsärskola samt träningsskola får en form av enkät och vårdnadshavare till elever i grundskola får 

en form av enkät. Hör gärna av er till skolan om det är något som inte fungerar gällande enkäten. 
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Eleverna i åk 5 kommer också att genomföra en enkät. Enkäten besvaras i skolan. Om ni inte önskar 

att ert barn deltar i enkäten, måste ni meddela detta till skolan. 

 

Anmälan till förskoleklass 
De senaste dagarna har vi skickat ut information och anmälningsblanketter till de elever som ska 

börja förskoleklass till höstterminen. Om ni har barn som ska börja förskoleklass och inte har fått 

någon information från någon skola, vänligen kontakta vår skolledarassistent, tel 0490-25 44 27, för 

att få en blankett hemskickad. Senast 5 februari vill vi ha in anmälan. 

 

Tack 
Tack till er föräldrar för er hjälp att hämta och lämna era barn utanför skolhuset! Jag hoppas att ni 

känner att det har fungerat för er. Vi fortsätter att hjälpas åt att minska risken för smittspridning av 

corona genom att hålla avstånd och tvätta händerna ofta. Och förstås att man är hemma om man blir 

sjuk eller får symtom.  

 

Så vill jag önska er en fortsatt bra start på året och hoppas vi får lite sköna soliga dagar! 

 

Hälsningar 

Ann-Catrine Leicht, Rektor Marieborgsskolan 

 

 

 


